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
8-996-954-0148, 8-906-519-5599.

15сот. под ЛПХ, право аренды, 
хор/подъезд, ряд. река, недал. 
трасса, Угранский р-н, 250000р., 
торг. 8-996-954-0148, 8-906-519-
5599.

16сот. под ИЖС, собств., газ 
по уч-ку, п.В.-Брянская, 400000р. 
8-903-894-0808.

16сот., ровн., чернозём, пруд, 
ряд. свет, д.Старый Ржавец, 
400000р. 8-960-584-2444.

16,5сот. под ЛПХ, частич/огорож., 
свет ряд., водоём, собств., 200м. 
от ц/дороги, 30км. от Вязьмы, д.Ло-
мы, Хмелитское с/п, 55000р. 8-910-
715-2208.

17сот., аренда, удален от дороги, 
свет/газ/канализ. рядом, пруд, га-
раж, ул.Заслонова, вар-ты. 8-960-
586-6282.

20 и 25сот. ряд., под ИЖС, 
д.Знаменка, Угранский р-н, свет/
вода по гр-це, 200000р. 8-903-
892-6455.

20сот. под ИЖС, ровн., прав/фор-
мы, свет, ряд/газ, недал. дорога,. 
д.Ясная Поляна, 250000р. 8-903-
894-2829.

20сот., коммуник. по гр-це, 
д.Н.Левково. 8-910-113-1186, 
8-910-783-8590.

22сот., фундам., док-ты, д.Коко-
рево, 500000р., торг. 8-915-654-
0303.

22сот. под ИЖС, коммуник. на 
уч-ке и ряд., ул.Кронштадтская. 
8-952-998-9121.

24сот., р-н Докучаева. 8-910-115-
7111 (08:00-17:00).

2 уч-ка общ/пл. 25сот., земли на-
сел/пункт., газифиц., свет, больш/
населён/пункт, асф/подъезд, д.Го-
рельково, 5км. от Н.Села (вправо), 
25000р/сот. 8-903-894-0808. 

25сот.., собств., газ в 200м., 
д.Всеволодкино (возле храма), 
350000р. 8-903-894-0808.

25сот., свет/газ/вода по гр-це, 
ровн., собств., асф/подъезд, п.Х-
мелита, ряд. с имением Грибоедо-
ва, 650000р. 8-903-894-0808.

30сот., док-ты, газ в деревне, 
д.Всеволодкино, 100000р. 8-915-
654-0303.

Среда, 13 мая 2020г. № 20ВЯЗЬМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ. РЕКЛАМА. 5

Наш адрес: г.Вязьма, ул 25-го Октября, д.2 а, торгово-офисный центр, 4 этаж, оф. 414. Тел.: 4-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА

Дом, дерев., пригоден д/прожив., 
10сот., собствен., баня, Знаменский 
р-н, д.Вёшки, 600000р. 8-903-894-
0808.

Дом, 6сот, центр, коммуник. по 
границе, 1350000р., ИЛИ меняю на 
2к.кв. в центре. 8-950-707-7422.

Долю в деревенск/доме, в Вя-
земском р-не, под регистрацию, 
60000р. 8-916-239-8004.

Дом, 3 комн., 2 больш/веранды, 
газ/отопл., вода по улице, гараж, 
ряд. пруд, ул.Победы, 1500000р., 
торг., ИЛИ меняю. 8-910-762-3602.

Дом, 14сот., д.Устье, Сычёвский 
р-н, недорого. 8-910-762-0524.

Дом 28кв.м., в доме свет/вода, газ 
к дому, магаз., школа, почта, мед-
пункт, Новодугинский р-н, д.Торбе-
ево, 200000р. 8-916-518-9917.

Дом 35кв.м., дерев., газ, колонка в 
5м., 17сот., собств., сарай, сост/хор., 
Тёмкинский р-н, д.Кикино, 450000р. 
8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парники, 
центр, 1550000р., торг, ИЛИ меняю 
на 2к.кв.. 8-910-784-5847.

Дом 40кв.м., 30сот.. собствен., п.
Шиманово (Новый), 600000р. 8-903-
894-0808.

Дом 40кв.м., дерев., печ/отол., газ 
к дому, колодец ряд., 20сот., конеч/
ост-ка Докучаева, ул.Щорса. 8-905-
698-4722.

Дом 40кв.м., газ/отопл., 7сот., соб-
ствен., хор/подъезд, ряд. ост-ка, 
ул.Докучаева, 1000000р., торг., мож. 
маткапитал, ИЛИ меняю на кв-ру. 
8-906-669-2532.

Дом 44кв.м., газ/отопл., вода, 
канализ. ряд., 12сот., собствен., 
сост/средн., центр, ул.П.Коммуны, 
1800000р., торг. 8-903-894-0808.

Дом 44кв.м., дерев., газ, печь, ряд. 
колонка, х/п., 9сот., собств.., ул.
Крупской, 1200000р. 8-952-533-0387.

Дом 5х10, пенобл., 2-х эт., без от-
делки, свет, 15сот., д.Степаники., 
торг. 919-043-9022.

Дом 50кв.м., дерев., печ/отопл., 
сост/средн., 15сот. собств., х/п., 
баня, вяземский р-н, д.Павлово, 
700000р. 8-903-894-0808.

Дом 50кв.м., инд/отопл., вода, 
10сот., собствен., ул.Мичурина, 
1700000р., торг. 8-905-698-4722.

Дом 50кв.м., 2-х эт., кирпич/дере-
во, ПВХ, ванна, с/у., г/вода, эл/кон-
вектор, печ/отопл., 8сот., собств., 
колод., баня, гараж, без вложен., 
д.Каменная Гора, 1700000р. 8-903-
894-0808.

Дом 51кв.м., дерев., газ/отопл., 
печь, дрова, 12сот/собствен., 6сот/
аренда, п/я насажд., ул.Абросимо-
во, 900000р., торг. 8-903-253-5578.

Дом 55кв.м., кирп., нов/фундам., 
хорош. чернов/отдел., нов/полы, док-
ты, 30сот., д.Панфилово, Юшковское 
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
рабочие столы, г.Десногорск. Цена 
договорная. 8-910-767-5960. 

6х4, кирп., подвал во весь гар., 
свет, ул.Кронштадтская. 8-952-
993-9885, 8-915-630-4451.

6х4 метал., оцинков., заводск., 
разборн., р-н ул.Московской д.13, 
90000р. 8-950-705-8109.

6х4, см/яма, вертстак, ул.Стро-
ителей (трегугольник), 105000р. 
8-905-163-8487.

24кв.м., с земл., см/яма. ул.Луна-
чарского, 280000р. 8-910-710-4324. 

25,7кв.м., подвал, ул.Дмитрова 
Гора, 300000р., ИЛИ сдам. 8-910-
786-1000.

28кв.м., отопл., водопров., авто-
мат/ворота, охраняем/территор., 
центр, ул.Бауманская, 1200000р. 
8-903-894-0808.

6х5, подвал, кирп., р-н маг. 
«Сад-огород», ул.Кронштадтская, 
150000р., торг. 8-903-614-6813.

6х6, недостроен., + стройматер., 
р-н МЖК, 50000р. 8-910-718-7596.

45кв.м., подвал, свет, вода, ком-
прессор, балка д/ремонта машин, 
сигнализ., ул.Кронштадтская, ГСК 
«Дорожник», 230000р., торг. 8-915-
654-0303.

Гараж, п.В.-Брянская, р-н маг. 
«Сказка». 8-908-280-2851.

Гараж, сигнализ., сух/подвал во 
весь гар., утепл., без док-тов, р-н 
ул.Строителей («треугольник»), 
200000р. 8-960-584-2444.

Машиноместо, крытое, автосто-
янка вневедоств/охраны, 5000р. 
8-960-580-9744.

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Комн., 4/5эт/кирп., 12кв.м., 
сост. прост/чист., ул.Юбилейная, 
320000р. 8-903-894-0808.

Комн. в общ., 5эт., хор/ремонт, 
тёпл., уютн., центр. 8-952-991-
2854.

Комн. или две комн. в 5к.кв. 
(10/14кв.м.), все удоб., ул.Плет-
никовка, 250000р., ИЛИ сдам на 
длит/срок., с последующ. выкупом. 
8-904-691-4686.

1к.кв. 5/5эт/пан., 27кв.м., ПВХ, 
ул.П.Осипенко 40, 930000р. 8-915-
654-0303.

1к.кв. 2/5эт/пан., 39кв.м., ПВХ, 
ул.Строителей 16, мож. маткапи-
тал, сертиф., 680000р. 8-915-654-
0303.

1к.кв. 5/5эт/кирп., 43,3кв.м., инд/
отопл., ремонт, частич/меб., ул.Ле-
нина 38, 2100000р. 8-905-698-
4722.

1к.кв. 1/5эт., 31кв.м., кух/6кв.м., 
не угл., ПВХ, сост/хор., ул.Юби-
лейная, 800000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 2/5эт/кирп., 45кв.м., не угл., 
евроотдел., центр, ул.Покровско-
го, 2100000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 2/2эт/кирп., 41кв.м., кух/9кв.м., 
чист., не угл., ул/пл., ПВХ, хор/сан-
тех., лодж/ПВХ 6м., п.Андрейково, 
1000000р. 8-903-894-0808. 

1к.кв. 1/5эт., 32кв.м., кух/6кв.м., 
сост/прост/чист., центр, ул.Восста-
ния, 900000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 1/10эт/кирп., 48кв.м., 
кух/13кв.м., не угл., инд/ото-
пл., идеальн/сост., хор/ремонт, 
2 больш/лодж. утепл. (жилые), 
на этаже подсобн/помещен., без 
вложен., центр, ул.Маяковского, 
2300000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 3/3эт/кирп., 30кв.м., 
кух/6кв.м., ПВХ, балк., сост/прост., 
чист., центр, 850000р. 8-903-894-
0808.

1к.кв. 1/5эт/кирп., 30кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., ПВХ, косметич/
ремонт, м-н Берёзы, ул.Парковая, 
950000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 6/9эт/пан., 33кв.м., 
кух/7кв.м., не угл., хор/ремонт, 
ПВХ, бех вложен., ул.Московская, 
1000000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 5/9эт/кирп., 32,5кв.м., 
кух/8кв.м., не угл., ПВХ, лодж/
остекл., сост/хор/чист., ул.П.Оси-
пенко, 1000000р. 8-903-894-0808.

1к.кв. 4/5эт/кирп., 32кв.м., 
кух/8кв.м., не угл, ПВХ, сост/хор., 
центр, пер.Дворцовый, 1100000р. 
8-903-894-0808.

1к.кв., ул.Юбилейная, ИЛИ сдам, 
дёшево. 8-905-698-8775.

1к.кв., все удоб., центр. 8-960-
582-4637.

1к.кв. 1/5эт., все удоб., свеж. кос-
метич/ремонт, частич/меб., ул.За-
слонова, ряд. Соцзащита, недоро-
го. 8-965-175-8502.

1к.кв. 1/3эт., 35,5кв.м., не угл., 
сух., п.В.-Брянская н/в/г, 1400000р., 
торг. 8-960-581-1213.

1к.кв., нов., без ж/двери, дом 
сдан в 2017 г., 1200000р., торг. 
8-900-223-7247.

1к.кв., 2эт., кирп., 30,75кв.м., меб., 
быт/техн., свеж/ремонт, ул.Пушки-
на 20, 1150000р. 8-904-365-6787.

1к.кв., ул.50 лет Победы. 8-908-
280-2851.

1к.кв. 2/5эт., 31кв.м., ул.Ленина 
61/а, треб/ремонт. 8-950-701-9348, 
8-905-695-6951.

1к.кв. 3/4эт., 31кв.м., кух/6кв.м., 
угл., ок/балк/ПВХ, с/у совм., сч-ки, 
ул.25 Октября 30, 1050000р. 8-960-
583-5330.

1к.кв. 2/5эт., 33кв.м., сост/норм., 
ул.Ленина 79/в, 900000р. 8-905-
648-1238.

1к.кв., 2эт., 33,3кв.м., ул.Крон-
штадтская 31. 8-960-586-3518.

1к.кв. 1/5эт/нов., не угл., ул.Ползу-
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
8-903-894-0808.

4к.кв. 2/5эт., «хрущёвка», угл., сух/
тёпл., ПВХ, частич/ремонт, ул.Плет-
никовка, мож. маткапитал, 1600000р. 
8-908-287-9671.

5-К.КВ.

5к.кв. 5/5эт/кирп., 90/60/8кв.м., 
комн/изолир., кладов/5м., лодж., 
ул.Плетниковка, 1300000р., ИЛИ 
сдам на длит/срок, 100р/мес. при 
услов. ремонта, ИЛИ меняю на две 
кв-ры. 8-903-643-8943.

5к.кв. 5/5эт/кирп., 90/60/8кв.м., 
комн/изолир., кладов/5м., лодж., 
треб/ремонт, ул.Плетниковка, 
1300000р., ИЛИ сдам на длит/срок, 
100р/мес. при условии ремонта. 
8-904-691-4655.

КУПЛЮ

Жильё в деревне Смоленск. обл. 
и др. областях, до 150000р. 8-963-
222-2922.

Дачу в р-не МЖК, недорого, ИЛИ 
меняю дачу в р-не Панино на дачу 
в МЖК. 8-950-707-9037.

Дом. 8-950-703-0623.
1к.кв. с удобст., желат. 1эт. в 5/эт/

доме или в 3эт/доме., в поселке, 
недорого. 8-908-282-6649.

1-2к.кв-ру ИЛИ комнату, недоро-
го. 8-903-032-1758.

Комнату или долю в квартире, 
вар-ты обмена. 8-904-691-4655.

1-2к.кв., недорого., в центре, мож. 
без ремонта, кроме крайних эта-
жей. 8-985-105-5545.

МЕНЯЮ

1к.кв., 2эт., 33,3кв.м., г.Вязьма, 
на равноценную в Гагарине. 8-960-
586-3518.

2к.кв. 5/5эт., 48кв.м., кух/7кв.м., 
не угл., комн/изолир., х/г/вода, 2 
балк/остекл., сост/чист., м-н Берё-
зы, на 1к.кв. 1-2 эт., ИЛИ продам, 
1300000р., торг. 8-903-894-0808.

2к.кв. 5/5эт/пан., 54,1кв.м., комн/
изолир., балк/остекл., г/вода, 
п.Кайдаково, ул.Парковая, на 
1к.кв. с допл., ИЛИ продам, мож. 
маткапитал, 700000р. 8-906-516-
4946.

3к.кв. 1/5эт/кирпич. (высок.), ре-
шет., 58,1кв.м., комн/изолир., с/у 
разд., больш/лодж., ул.Москов-
ская, на комнату в общ. на Мо-
сковской и 2к.кв. с балкон. в кирп/
доме в центре, или на две 1к.кв. 
(Московская и центр), или на дом 
в пригороде и 2к.кв. в центре., вар-
ты. 3-53-08.

3к.кв. 2/5эт., 65кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., сост/хор., п.Кайдаково, 
ул.Парковая, на 1к.кв. в Вязьме с 
допл. 8-903-894-0808.

3к.кв. 2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., с/у 
разд., комн/изолир., балк., ул.Мо-
лодёжная, на две 1к.кв., вар-ты. 
8-960-592-1011.

3к.кв., ул.Московская на авто. 
8-929-849-0584.

3к.кв. 2/3эт/кирп., 58,7кв.м., 
кух/8,7кв.м., комн/изолир., ПВХ, 
лодж., ул.Парковая, г.Вязьма, на 
1к.кв. или 2к.кв., вар-ты, ИЛИ про-
дам, 180000р. 8-951-702-7380.

Дом 120кв.м., дерев. обш/вагонк., 
пар/отопл., вода, канализ., х/п., 
ухож., 1га, д.Красный холм (Поле 
Памяти), на 1к.кв. в Вязьме., с 
допл. 8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, на 2к.кв., ИЛИ продам. 
8-910-784-5847.

Дом 40кв.м., газ/отопл., 7сот., 
собствен., хор/подъезд, ряд. ост-
ка, ул.Докучаева, на кв-ру, ИЛИ 
продам, 1000000р., торг., мож. 
маткапитал. 8-906-669-2532.

Дача на Угре, полдома, зимн/про-
живан., оформлена, ряд. дом с уч-
тком, возмож. оформлен., много 
земли, на равноцен/дачу на Русят-
ке. 3-53-08.

СДАМ

Комн. в блоке, 18кв.м., х/г/вода, 
интерн., ПВХ, ж/дверь, без меб., 
кух. в комн., с/у раздельн. (общий 
с соседк.), 6000р/мес. 8-991-348-
6635.

Комн. 18кв.м, частич/меб., ул.Ле-
нина 63/а, 5000р/мес, на длит/срок, 
возмож. последующ/продажа. 
8-910-713-6535.

Комн. в общ., меб., ремонт, ул.
Кронштадтская 35, 6500р/мес/
свет. 8-903-698-2536.

Комн. в общ., все удоб., без со-
сед., меб., холод-к, ул.Пушкина, 
7000р/мес. 8-960-588-4760.

1к.кв., 2эт., кирп/дом, балкон 
остекл., меб., быт/техн., ул.Мо-
сковская, 9000р/мес. 8-991-347-
8850.

1к.кв., меб., центр, на длит/срок. 
8-960-585-5816, 8-960-591-7492.

1к.кв., р-н с/ш № 2. 5-43-28, 8-910-
589-7352.

1к.кв., ул.Восстания 7. 8-915-652-
4455.

1к.кв., р-н Бородино. 8-960-586-
7925.

1к.кв. 2/5эт/кирп., м-н Берёзы. 
8-920-332-2759.

1к.кв., 3/5эт/кирп., балк., частич/
меб., быт/техн., интерн., ул.Кали-
нина, на длит/срок, 9000р/мес/сч-
ки. 8-903-891-0311.

1к.кв., 1эт., балк., все удоб., меб., 
ул.Дмитрова Гора. 8-908-288-1539.

1к.кв. 5/9эт., не угл., сух., тёпл., 
меб., быт/техн., интерн., ул.П.Оси-
пенко 3/а, 9000р/мес/сч-ки, предо-
пл/1мес. 8-952-534-8690.

1к.кв., меб., быт/техн., ул.Юби-
лейная. 8-905-699-6179.

2к.кв., без меб., не угл., сух., 
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